
UCHWAŁA NR XXIII/508/12
RADY MIASTA KATOWICE

z dnia 30 maja 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Katowice na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, e, i, pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2011 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 56, art. 57, art. 92 ust. 
1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zm.) w związku z art. 48, art. 94, art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 218, art. 219, art. 221, art. 222, art. 
235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 
uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/338/11 Rady Miasta Katowice z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu miasta Katowice na 2012 rok dokonać następującej zmiany: 

- w § 12 pkt 7 kwotę 500.000 zł zastąpić kwotą 1.300.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Katowice 

Arkadiusz Godlewski

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: AE5D9AB1-49D3-41A7-B07B-6B4D6DCD3F18. Podpisany




